
 

 

 

 
DDG n. 534 

 

                   IL DIRETTORE 
 

 

Direzione Risorse Umane 
Sezione Personale Tecnico amministrativo – U.O. Carriera personale dirigente, tecnico amministrativo e 

CEL 

 

  

 

        

   
VISTO      il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 
 
VISTA      la legge del 30.12.2010 n.240 e la legge n. 150/2000; 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. 

n. 423 del 4 febbraio 2019; 
 
CONSIDERATO che è necessario organizzare funzionalmente gli uffici di diretta 

collaborazione con il  Rettore, in modo da assicurare il perseguimento 
degli obiettivi legati al suo mandato, in coerenza con le proprie linee 
programmatiche; 

 
CONSIDERATE  la complessità e l’ampiezza delle competenze attribuite al Rettore sia 

all’interno della comunità accademica che in altri organismi universitari 
(CRUI) e nei rapporti istituzionali; 

 
RITENUTO  necessario individuare strutture e unità di personale di elevata capacità 

per lo svolgimento delle attività di supporto alle funzioni del Rettore; 
 
VISTO il D.D.G. n. 662 del 21 dicembre 2018 con il quale è stato adottato il 

nuovo modello organizzativo dell’Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro, ed in particolare  gli allegati n.1 e n. 2; 

 
SU PROPOSTA  del Magnifico Rettore; 
 

D E C R E T A: 
 

A decorrere dall’1 ottobre 2019, l’apparato amministrativo avente compiti di diretta 
collaborazione con l’Ufficio del Rettore, viene articolato come segue: 
 
Ufficio di Segreteria del Rettorato 
Dott.ssa Maddalena Lenny Napoli, con funzioni di Responsabile 
Sig. Pierpaolo Guerra 
Sig. ra Maria Merendino 
Sig.ra Vittoria Catalano 
Sig. Nicola Fanfulla 
Sig.ra Antonella Strisciuglio 
  
 



università degli studi di bari aldo moro D.D.G. n.  
 

Direzione Risorse Umane 
Sezione Personale Tecnico amministrativo – U.O. Carriera personale dirigente, tecnico amministrativo e CEL  

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

Ufficio Delegati 
Dott.ssa Anna Serafino, con funzioni di Responsabile 
Sig. Andrea Piccarreta 
 
Ufficio Stampa 
Dott. Vittorio Bisceglie, con funzioni di Responsabile 
Sig.ra Irene Albamonte 
Sig. ra Anna Lucia Leccese. 
 
La predetta organizzazione sarà suscettibile di eventuali variazioni in ragione della natura 
fiduciaria dell’incarico. 
 
Bari, 1.10.2019 
 
           
 

      IL DIRETTORE GENERALE 
        F.to    Federico GALLO 


